
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 239. sjednice Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta u Rijeci održane 21. veljače 2024. godine 
 

Ad 6. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je 

O D L U K U 

Usvaja se Izvješće o provedbi i postizanju kvalitativnih ciljeva Strategije Sveučilišta u Rijeci u 2023. godini za Pravni 

fakultet. 

Usvaja se Izvješće o provedbi i postizanju kvantitativnih ciljeva Strategije Sveučilišta u Rijeci u 2023. godini za Pravni 

fakultet. 

Izvješća čine sastavni dio ovog Zapisnika i nalaze se u njegovom privitku. 

Ad 7. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Željko Bartulović, redoviti profesor u trajnom izboru imenuje se za predstojnika – šefa Katedre za povijest 

prava i države. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Anamari Petranović imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za rimsko pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Marissabell Škorić imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za kazneno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Sanja Barić, redovita profesorica u trajnom izboru imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za ustavno 

pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Zvonimir Slakoper, redoviti profesor u trajnom izboru imenuje se za predstojnika – šefa Katedre za građansko 

pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Eduard Kunštek, redoviti profesor u trajnom izboru imenuje se za predstojnika – šefa Katedre za građansko 

postupovno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Izv. prof. dr. sc. Dana Dobrić Jambrović imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za Upravnu znanost. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Dario Đerđa, redoviti profesor u trajnom izboru imenuje se za predstojnika – šefa Katedre za Upravno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Nataša Žunić Kovačević, redovita profesorica u trajnom izboru imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za 

financijsko pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

  



 

 

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Dorotea Ćorić, redovita profesorica u trajnom izboru imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za pomorsko 

i općeprometno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Ivana Kunda, imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za međunarodno i europsko privatno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Edita Čulinović-Herc, redovita profesorica u trajnom izboru imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za 

trgovačko pravo i pravo društava. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Sandra Laleta, imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za radno i socijalno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Prof. dr. sc. Ana Pošćić, imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za europsko javno pravo. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

I. Izv. prof. dr. sc. Martina Bajčić imenuje se za predstojnicu – šeficu Katedre za strane jezike. 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ad 8. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

U članstvo Zavoda za pomorsko pravo i pravo mora potvrđuju se sljedeće članice: 

1.) prof. dr. sc. Dorotea Ćorić, redovita profesorica u trajnom izboru potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za 

pomorsko pravo i pravo mora, 

2.) prof. dr. sc. Sandra Fabijanić Gagro potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pomorsko pravo i pravo mora, 

3.) izv. prof. dr. sc. Iva Tuhtan Grgić punopravnom članicom Zavoda za pomorsko pravo i pravo mora, 

4.) izv. prof. dr. sc. Petra Perišić imenuje se punopravnom članicom Zavoda za pomorsko pravo i pravo mora. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

U članstvo Zavoda za kaznene znanosti potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) izv. prof. dr. sc. Dalida Rittossa potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za kaznene znanosti, 

2.) prof. dr. sc. Marissabell Škorić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za kaznene znanosti, 

4.) izv. prof. dr. Igor Martinović potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za kaznene znanosti, 

5.) doc. dr. sc. Iva Parenta potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za kaznene znanosti. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

U članstvo Zavoda za europsko i usporedno pravo potvrđuju se sljedeće članice: 

1.) prof. dr. sc. Ivana Kunda potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

2.) prof. dr. sc. Emilia Mišćenić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

3.) prof. dr. sc. Vlatka Butorac Malnar potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

4.) izv. prof. dr. sc. Martina Bajčić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

5.) doc. dr. sc. Danijela Vrbljanac potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

6.) doc. dr. sc. Ines Matić Matešković potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

7.) izv. prof. dr. sc. Sandra Winkler potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo, 

8.) Martina Tičić, mag. iur. potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za europsko i usporedno pravo. 

*** 



 

 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. U članstvo Zavoda za ljudska prava sljedeći članovi: 

1.) izv. prof. dr. sc. Maša Marochini Zrinski  potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za ljudska prava, 

2.) izv. prof. dr. sc. Sanja Grbić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za ljudska prava, 

3.) izv. prof. dr. sc. Marko Mrakovčić potvrđuje se punopravnim članom  Zavoda za ljudska prava, 

4.) doc. dr. sc. Matija Miloš potvrđuje se punopravnim članom  Zavoda za ljudska prava, 

5.) prof. dr. sc. Eduard Kunštek potvrđuje se pridruženim članom  Zavoda za ljudska prava, 

6.) prof. dr. sc. Gabrijela Mihelčić potvrđuje se pridruženom članicom  Zavoda za ljudska prava, 

7.) prof. dr. sc. Sanja Barić potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za ljudska prava, 

8.) prof. dr. sc. Loris Belanić potvrđuje e pridruženim članom Zavoda za ljudska prava. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. U članstvo Zavoda za javnu upravu potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) prof. dr. sc. Dario Đerđa potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za javnu upravu, 

2.) izv. prof. dr. sc. Dana Dobrić Jambrović potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za javnu upravu, 

3.) doc. dr. sc. Mariza Menger potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za javnu upravu, 

4.) Ana Tuta, mag. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za javnu upravu, 

5.) Paula Šamanić, mag. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za javnu upravu, 

6.) Klara Babić, mag. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za javnu upravu, 

7.) Eva Ružić, mag. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za javnu upravu, 

8.) Želimir Gržančić, dipl. iur. potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za javnu upravu. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. U članstvo Zavoda za mirenje potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) prof. dr. sc. Eduard Kunštek potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za mirenje, 

2.) prof. dr. sc. Gabrijela Mihelčić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za mirenje, 

3.) izv. prof. dr. sc. Dejan Bodul potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za mirenje, 

4.) Martina Tičić  mag. iur. potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za mirenje, 

5.) prof. dr. sc. Sanja Barić potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za mirenje, 

6.) prof. dr. sc. Loris Belanić potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za mirenje, 

7.) izv. prof. dr. sc. Maša Marochini Zrinski potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za mirenje 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

I. U članstvo Zavoda za pravo društava i financijsko pravo potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) prof. dr. sc. Edita Čulinović-Herc potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pravo društava i financijsko 

pravo 

2.) prof. dr. sc. Nataša Žunić Kovačević potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pravo društava i financijsko 

pravo, 

3.) prof. dr. sc. Dionis Jurić potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za pravo društava i financijsko pravo, 

4.) izv. prof. dr. sc. Antonija Zubović potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pravo društava i financijsko 

pravo, 

5.) izv. prof. dr. sc. Mihaela Braut potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pravo društava i financijsko pravo, 

6.) izv. prof. dr. sc. Stjepan Gadžo potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za pravo društava i financijsko pravo 

7.) Sara Madžarov Matijević univ. spec. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pravo društava i 

financijsko pravo, 

8.) Viktorija Pisačić, mag. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za pravo društava i financijsko pravo. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

U članstvo Zavoda za građansko pravo potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) prof. dr. sc. Zvonimir Slakoper potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za građansko pravo,  

2.) prof. dr. sc. Maja Bukovac Puvača potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za građansko pravo, 

3.) prof. dr. sc. Gabrijela Mihelčić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za građansko pravo, 

4.) prof. dr. sc. Loris Belanić potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za građansko pravo, 

5.) prof. dr. sc. Sandra Laleta potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za građansko pravo, 



 

 

6.) dr. sc. Armando Demark potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za građansko pravo,  

7.) Karla Kotulovski univ. spec. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za građansko pravo, 

8.) Josip Dešić mag. iur. potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za građansko pravo. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

U članstvo Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i sportsku diplomaciju potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) izv. prof. dr. sc. Vanja Smokvina potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i 

sportsku diplomaciju,  

2.) prof. dr. sc. Željko Bartulović potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i 

sportsku diplomaciju, 

3.) prof. dr. sc. Ana Pošćić potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i sportsku 

diplomaciju, 

4.) izv. prof. dr. sc. Adrijana Martinović potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike u 

sportu i sportsku diplomaciju. 

                                                                                                  *** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 2. stavka 3. Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 

radnih mjesta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

U članstvo Zavoda za demokraciju, socijalnu pravdu i održivi razvoj potvrđuju se sljedeći članovi: 

1.) prof. dr. sc. Sanja Barić potvrđuje se punopravnom članom Zavoda za demokraciju, socijalnu pravdu i održivi 

razvoj,  

2.) prof. dr. sc. Budislav Vukas potvrđuje se punopravnim članom Zavoda za demokraciju, socijalnu pravdu i održivi 

razvoj,  

3.) izv. prof. dr. sc. Sandra Winkler potvrđuje punopravnom članicom Zavoda za demokraciju, socijalnu pravdu i 

održivi razvoj, 

4.) izv. prof. dr. sc. Maša Marochini Zrinski potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike 

u sportu i sportsku diplomaciju, 

5.) Narda Krnetić Blečić, mag. iur. potvrđuje se punopravnom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu 

i sportsku diplomaciju, 

6.) prof. dr. sc. Ana Pošćić potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i sportsku 

diplomaciju, 

7.) prof. dr. sc. Maja Bukovac Puvača potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu 

i sportsku diplomaciju, 

8.) izv. prof. dr. sc. Adrijana Martinović potvrđuje se pridruženom članicom Zavoda za sportsko pravo, politike u 

sportu i sportsku diplomaciju, 

9.) izv. prof. dr. sc. Vanja Smokvina potvrđuje se pridruženim članom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i 

sportsku diplomaciju, 

10.) izv. prof. dr. sc. Marko Mrakovčić potvrđuje se pridruženim članom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu 

i sportsku diplomaciju, 

11.) doc. dr. sc. Matija Miloš potvrđuje se pridruženim članom Zavoda za sportsko pravo, politike u sportu i sportsku 

diplomaciju 

Ad 9. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

Usvajaju se izmjene Izvedbenog nastavnog plana Stručnog prijediplomskog studija Upravnog studija na način da se za nositelja 

iz predmeta Informatika i statistika za javnu upravu, umjesto izv. prof. dr. sc. Božidara Kovačića, imenuje doc. dr. sc. Martina 

Ašenbrener Katić.  

Ad 10. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i članka 38. stavka 2. Pravilnika o radu Pravnog fakulteta u Rijeci, te 

na temelju članka 40. stavka 2. Kolektivnog ugovora za znanost i visoko obrazovanje, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

Klari Babić, asistentici na Katedri za upravno pravo odobrava se plaćeni dopust u svrhu znanstvenog istraživanja na Sveučilištu 

Tor Vergata (Universita degli Studi di Roma Tor Vergata) Rim, Italija. 

Plaćeni dopust iz prethodnog stavka imenovana će koristiti u razdoblju od 29. veljače 2024. godine do 21. svibnja 2024. godine. 

Ad 11. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 239. sjednici održanoj 21. veljače 2024. 

godine donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

Usvajaju se upisne kvote za akademsku godinu 2024/2025. i to za: 

a) Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Pravo 



 

 

b) Stručni prijediplomski studij Upravni studij 

U privitku ovog Zapisnika nalazi se prijedlog upisnih kvota za akademsku 20240/2025. godine i čini njegov sastavni dio. 

Ad 12. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 239. sjednici održanoj 21. veljače 2024. 

godine donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

Raspisuje se natječaj za upis V. generacije studenata na Sveučilišni specijalistički studij „Financijsko pravo trgovačkih 

društava“. 

Tekst natječaja nalazi se u privitku ovog Zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

*** 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, sukladno članku 71. stavku 4. točki 1. Zakona o visokom obrazovanju 

i znanstvenoj djelatnosti i članka 4. stavak 2. Pravilnika o osiguranju kvalitete u području vrednovanja studijskih programa 

Sveučilišta u Rijeci, a temeljem vrednovanja Odbora za osiguravanje i unapređivanje kvalitete Pravnog fakulteta u Rijeci,  

Fakultetsko vijeće,  donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

Usvajaju se izmjene i dopune Sveučilišnog specijalističkog studija Financijsko pravo trgovačkih društava. 

U privitku ovog Zapisnika nalazi se studijski program sa usvojenim izmjenama koji čini njen sastavni dio. 

Ad 13. 

Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće je donijelo sljedeću  

O D L U K U 

o produženju roka za dovršetak studija za studente Sveučilišnog specijalističkog studija Kriminalističko istraživanje koji su 

studij upisali akademske godine 2018./2019. i ranije 

Članak 1. 

Studentima Sveučilišnog specijalističkog studija Kriminalističko istraživanje koji su studij upisali akademske godine 

2018./2019.  i ranije na njihov zahtjev dopustit će se polaganje preostalih ispita te izrada i obrana završnog rada uz plaćanje 

školarine za akademsku godinu.   

Članak 2. 

Prilikom upisa student je dužan uplatiti školarinu za upis svakog pojedinog odslušanog, a ne položenog kolegija u iznosu od 

65,00 EUR te za završni rad u iznosu od 400,00 EUR. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Pravnog fakulteta u Rijeci. 

Ad 14. 

Temeljem Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022), članka 62.; Statuta Sveučilišta u Rijeci 

od 21. ožujka 2023, te članka 10. Statuta pravnog fakulteta u Rijeci donijelo je sljedeću  

O D L U K U 

Dopušta se upis kandidatkinje mr. sc. Zrinke Tironi na znanstveno-istraživački dio Doktorskog studija iz područja društvenih 

znanosti, polje pravo Pravnog fakulteta u Rijeci u vrijednosti od 110 ECTS bodova, u peti (V.) od ukupno dvanaest (XII) 

semestara izvanrednog režima studiranja, s početkom studija u ljetnom semestru akademske godine 2023/2024.  

Mentorom kandidatkinje imenuje se dr. sc. Dejan Bodul, izvanredni profesor na Pravnom fakultetu u Rijeci. 

                                                                                                 *** 

Temeljem Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022), članka 62.; Statuta Sveučilišta u Rijeci od 

21. ožujka 2023, te članka 10. Statuta pravnog fakulteta u Rijeci donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

Dopušta se upis kandidatkinje Nene Ružić, dipl. iur. na Doktorski studij iz područja društvenih znanosti, polje pravo Pravnog 

fakulteta u Rijeci u vrijednosti od 180 ECTS bodova, u prvi (I.) od ukupno dvanaest (XII) semestara izvanrednog režima 

studiranja, s početkom studija u ljetnom semestru akademske godine 2023/2024.  

Mentorom kandidata imenuje se dr. sc. Igor Martinović, izvanredni profesor na Pravnom fakultetu u Rijeci. 

*** 

Temeljem Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022), članka 62.; Statuta Sveučilišta u Rijeci od 

21. ožujka 2023, te članka 10. Statuta pravnog fakulteta u Rijeci donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

Dopušta se upis kandidata Nenada Šćulca, dipl. iur na Doktorski studij iz područja društvenih znanosti, polje pravo Pravnog 

fakulteta u Rijeci u vrijednosti od 180 ECTS bodova, u prvi (I.) od ukupno dvanaest (XII) semestara izvanrednog režima 

studiranja, s početkom studija u ljetnom semestru akademske godine 2023/2024.  

Mentorom kandidata imenuje se dr. sc. Željko Bartulović, redoviti profesor u trajnom zvanju na Pravnom fakultetu u Rijeci. 

 

 


